

RECEBEMOS DE G. F. GOMES CONFECÇÕES E ESTAMPARIA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 004.134
Série 1



G. F. Gomes Confeccoes e Estamparia
Avenida Doutor Luis Arrobas Martins, 335, Galpão,
Capela do Socorro, São Paulo - SP - 04.781-000
Fone (11) 2337-1548
https://www.artearena.com.br/
contato@artearena.com.br

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada
1-Saída

1

Nº 004.134

SÉRIE: 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

3521 0629 0465 0100 0190 5500 1000 0041 3417 0463 0765

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadorias		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210713530698 - 25/06/2021 16:25:51	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 118730260110	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 29.046.501/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM		CNPJ/CPF 31.723.265/0001-41	DATA EMISSÃO 25/06/2021
ENDEREÇO Praça Jeronimo Monteiro, 070	BAIRRO Centro	CEP 29.300-170	DATA SAÍDA 25/06/2021
MUNICÍPIO Cachoeiro de Itapemirim	FONE/FAX (28) 3526-5619	UF ES	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA SAÍDA 16:25

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.199,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA					
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	2.199,00					

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 12	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO 3,600	PESO LÍQUIDO 3,600		

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	%ICMS	%IPI
1706	Bandeira do Brasil - 1.35 X 1.93 - Dupla Face	63079090	0102	6.101	UNID	6,00	121,00	726,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7863	Bandeira do Estado do Espírito Santo - 1.35 X 1.93 - Dupla Face	63079090	0102	6.101	UNID	6,00	120,50	723,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CFOP6101	Bandeira do MUNICIPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - 1.35 X 1.93 - Dupla Face	63079090	0102	6.101	Un	6,00	125,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos aproximados: R\$ 295,77 (Federal) e R\$ 395,82 (Estadual). Fonte: IBPT B8217A Nº Pedido: 5012	

Obtenha o arquivo XML em <https://erp.tiny.com.br/nfe>



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 330031003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

